
UCHWAŁA   Nr 400/2021 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 2 czerwca 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 380/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 2021 r.                   

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania      

o udzielenie zamówienia publicznego na: Wyposażenie budynku Dziennego Domu Pobytu         

i Centrum Usług Środowiskowych w ramach Projektu Utworzenie i funkcjonowanie 

Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług Środowiskowych na terenie powiatu 

rypińskiego (placówka typu Senior+) 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 52 ust. 1, art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1-3                        

w związku z art. 7 pkt 7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Paragraf 1 uchwały nr 380/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 2021 r.                   

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania              

o udzielenie zamówienia publicznego na: Wyposażenie budynku Dziennego Domu Pobytu                   

i Centrum Usług Środowiskowych w ramach Projektu Utworzenie i funkcjonowanie 

Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług Środowiskowych na terenie powiatu 

rypińskiego (placówka typu Senior+), otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się doraźną komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania             

o udzielenie zamówienia publicznego na Wyposażenie budynku Dziennego Domu Pobytu                     

i Centrum Usług Środowiskowych w ramach Projektu Utworzenie i funkcjonowanie 

Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług Środowiskowych na terenie powiatu 

rypińskiego (placówka typu Senior+), w składzie: 

 

1. przewodniczący:                      Piotr Czarnecki; 

2. zastępca przewodniczącego:    Magdalena Lewandowska-Kieruj; 

3. członek komisji:                       Monika Tomaszewska; 

4. sekretarz:                                  Piotr Ozimkowski;   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Konieczność zmiany składu osobowego komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 

380/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na: Wyposażenie budynku Dziennego Domu Pobytu i Centrum Usług 

Środowiskowych  w ramach Projektu Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy 

oraz Centrum Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+) 

spowodowana została rozwiązaniem umowy o pracę z jej dotychczasowym sekretarzem. 

 

 

 

 


